trouatus parochialis ecclesie saucte Hatherine in nouo opido

Solttredele dicte dioeeesis cuius quidem ecclesie iidem Mar-
chiones reri patroni ex Utebant Et quidaui alii Christi fideles

veri pat.oni Altaris sancti Mathie siti in eadem ecclesia jus

patrouatus ipsius altaris ad eos pertiueus predicto Monastcrio

libcraliter doiiauerunt quodque postmoduin loci dyocesauus hu-

iusmodi douaciojies approhaudo Ecclesiam et Altare predicta

quorum fructus redditvs et prouentus sexaginta florenorum
auri secundnm conuentus estimacionem ralorem anmium nt

asseritur non ercedunt ex iustis et racioiiabilihus causis Mo-
nasterio auctoritate ordinaria caiionice vniuit et iucorporauit

Et quod deiudc predicti prepositus et Conuentus vigore vuiouis

et incorporaciouis tiuiusmodi ccclesiam et Aitare predicta foe-

rnnt pacifice assecuti lllaque in proprios vsus per trigiuta an-
nos et am plins tcnuerunt et possedernnt prout teuent et possi-

dent pacifice et quiete Quare pro parte ipsorum prepositi et

Conuentus nohis fuit humiliter supplicatum ut vnioues et incor-

porationes huiusmodi confirmarc ex certa sciencia et omuem
dcfectum si quis forsan iuterueuerit in eisdem suppiere de spe-
ciali gracia diguaremur. Nos igitur huiusmodi supplicacioni-

bus inclinati discrecioni tue de qua specialem in domiiio fidu-

eiant obtinemus per apostolica scripta committimus et nianda-
mus qnatenus si vooatis qui fuerint evocaudi tibi constiterit

quod prepositus et Conuentus predicti EccIeM'am et Altare pre-
fata vigore huiusmodi vnionum et incorporacionum per Tri-
ginta anuos possederunt ut profertur. vniones et iueorporacio-
ues easdem auctoritate apostolica confirinare procures Mipplen-
do omnes defectus si qui forsan interveneriut in eisdem. Da-
tum Borne apud sct. Petrum VI. Kai. Martii pontiticatus nostri

anno seeuudo.

Ouihus literis reeeptis et lectis pro parte ipsorum prepositi et Con-
uentus nohis fuit humiliter supplicatum quateuus postqnam de nobis

in ipsis literis iniunetis et commissis legitime essemus iuformati ad
execueiouem eorum que nobis in ipsis literis committuntur procedere
diguaremur. Nos igitur huiusmodi supplicaeionibns merito annuentes
Quia literis autenticis lllustris Domine Agnetis Ducisse Brunswicen-
sis quoudam conthoralis lllus'ris prineipis Woldemari Marchionis
Brandehurgensis principaliter et Illustrium Ottoni* Ducis Brunswi-
censis, Lodoivici, Lodowici Borna ni et Ottonis Marchionum Bran-
dehurgensiom, eonseqnenter rerorum patrononim ecclesie parochia-
lis sanete Katherine in nouo opido Soltwedele ins patronatns ipsius
ecclesie Et Lamberti dicti Perxenale Ghertrudis sororis ipsius et
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Thiderici dicti Portes verorum patrouorum Altaris saucti Matthie
in ipsa ecclesia saucte Katheriue siti ipsorum veris sigillis sigillatis

in- pattonatus ipsiua Altaris predicto Monasterio liheratiter donata
didicimus Quodque pie recordacionis Nicolaus et Daniel Episcopi
olim Verdenses huiusmodi iurium patronatus Ecclesie videlicet et
Altaris donaciones ad ipsorum prepositi et Conuentus susteiitaciouera
pie factas tanquam racionabilcs auctoritate ordinaria approbauerunt
et confirmaueruut Et quod deinde — prepositns et Couuentus
vigore donacionum iuris patronatus ac approbacionum et confirma-
cionuui huiusmodi Ecclesiam et Altare — fuerunt pacißce assecnti,
illaque in proprios vsus per trigiuta annos et amplius tenuerunt et
possederunt Et per suos Canonicos rewervnt — prout de hiis

per ydoneos testes annosos et Miffictentes nohis est facta plena
fides; t©$ folgt bie feljr wortreiche SBejtd'tigungSfortnel)

Datum et actum Luueborch — Anno — Millesimo CCC° octuage-
Mino, indictione tercia, Mensis Augusti die septima hora vespero-
rum uel quasi, poutificatus — — Vrbani — Pape sexti anno tcrtio

presentibus honorahilUius et discretis viris Dominis lohanue Hoze-
ringh Canouico ecclesie Bardewicensis nec non Magistris lohanue
de Bücken in Berghen Mindensis et Hiurico Thuritzc in Yerke Ver-
densis dyoecesis ecclesiarum parochialium Bectorihus, testihus ad
premissa vocatis specialiter et Rogati*. ((SS folgt nod) ein befonberer

umftä'nblidjer sRotariatö kerntet?.)

2Cu§ bem <$op. beS ßlofterS fol. 33. v. sqq.

J¥o. 30. $aj>ft Urban VI. betätigt einen tfltariften in ber Äatfa*
rinen*Ätrd)e. 1382.

Urbanvs Episcopus servus servorum Dci dilerto filio Bernardo
die tu Dimel Kectori altaris satictorum Symtmis et lüde apostolorum
siti in ecclesia parochiali sanete Catherine in oppido Soltv edel Ver-
densis dioecesis salutein et apostoHcam heuedictionem. lustis peten-
eimn desiderits dignuw est nos facilero prebere asseusum et vota que
a ratiouis tramite non discordant effectu persequeute complere. Ea
propter dilecte in Domino fili tuis iustis postulacionihus grato cou-
currentes asseusu altare sanetorum Xymonis et lüde apostolorum
predictorum cum pertineneiis suis quod te canouice proponis adeptum
sicut illud iuste possides et quiete auctoritate tilii apostolica confir-

niainus ac presentis scripti patrocinio commuiiimus. Nnlli ergo oinnino

liooiini liceat haue pa^inam nostre confirmacionis infringere vel ei

ausu temerario coutraire. 8i quis autem hoc attem^lare presumpserit

indignaciotieui omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli apostolo-

rum ei ns se noverit ineursurum. Datum Home apud sanetum Petrum
VII. Id. Marcii Pontificatus nostri Anno Quiuto.